ELESA und GANTER Produkte, alle Rechte vorbehalten.
Bei Reproduktion der Zeichnungen, bitte immer mit Quellenangabe.2
14
Sc
hn
el
ls
pa

ZUBEHÖR
•	 GN 330 Kabel mit Anschlusskupplung (3-polig, 2 oder 5 Meter
lang) (siehe Seite 1448)
TECHNISCHE INFORMATION
•	 Montagehinweis (siehe Seite )
•	 Elektrische Eigenschaften des induktiven Näherungsensors (siehe
Seite )
•	 Allgemeine Hinweise zu Schnellspannern (siehe Seite 1560)
•	 Edelstahl-Eigenschaften (siehe Seite A26)
STAINLESS STEELGN 801.3-H
Artikelnummer Größe b ≈ h ≈ Länge l ≈
für Schnell-
spanner
GN 820,
GN 820.3
GN 801.3-130-H-1 130 45.4 41 48 130 68
GN 801.3-130-H-2 130 45.4 41 48 130 53
GN 801.3-230-H-1 230 52.1 45 50 230 77
GN 801.3-230-H-2 230 52.1 45 50 230 62
STAINLESS STEELGN 801.3-V
Artikelnummer Größe b ≈ h ≈ Länge l ≈
für Schnell-
spanner
GN 810,
GN 810.3
GN 801.3-130-V-1 130 40.9 40 52 130 67
GN 801.3-130-V-2 130 40.9 40 52 130 52
GN 801.3-230-V-1 230 48.1 44 54 230 76
GN 801.3-230-V-2 230 48.1 44 54 230 61
GN 801.3GN 801.3
11/2024
ELESA und GANTER Produkte, alle Rechte vorbehalten.
Bei Reproduktion der Zeichnungen, bitte immer mit Quellenangabe. 3
14